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Protokół  Nr  2/2014 
z  posiedzenia  Komisji  Budżetowej   

odbytego  w  dniu  21 lutego  2014  roku 
 

                          Posiedzenie  odbyło  się  w  lokalu  Urzędu  Gminy  Sienno  od  godziny  12-tej  
do  godziny  14-tej . 
 
W  posiedzeniu  uczestniczyli : 
1.Komisja  Budżetowa  w  pełnym  składzie 
2.Skarbnik Gminy – Jolanta Karolik 
 
Porządek  posiedzenia : 
1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie funduszu sołeckiego na 2015 rok. 
2.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 
3.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na 2014 r. 
4.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
na lata 2014-2020. 
 

Przebieg  posiedzenia : 
Ad.1.Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie funduszu sołeckiego na 
2015 rok.  Wójt Gminy wnosi o nie wyodrębnianie funduszu sołeckiego na 2015 rok 
argumentując zbyt małymi środkami w budżecie.  
Komisja jednogłośnie przychyliła się do wniosku Wójta  i zaopiniowała pozytywnie projekt 
uchwały. 
 
Ad.2. Komisja  zapoznała się z projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie     
nieruchomości . Uchwała dotyczy działki zabudowanej w Kadłubku o powierzchni 0,21 ha, 
która została przekazana gminie w zamian za emeryturę.     
Komisja jednogłośnie zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. 
 
Ad.3.Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  
na 2014 rok.  
Wyjaśnień udzieliła Skarbnik Gminy Jolanta  Karolik. 
Komisja stwierdziła, iż proponowane zmiany polegają na: zwiększeniu dochodów o kwotę 
327.039 zł z tytułu wprowadzenia dotacji na realizację projektu pn. „Kolorowe przedszkola 
w Gminie Sienno”; zwiększenia wydatków o kwotę 482.039 zł z tytułu: wprowadzenia 
wydatków na realizację projektu „Kolorowe przedszkola…” zgodnie z przyznana dotacją       
w kwocie 327.039 zł, zwiększenia dotacji dla niepublicznych jednostek systemu oświaty na 
wychowanie przedszkolne w kwocie 36.000 zł i inne formy wychowania przedszkolnego w 
kwocie 81.000 zł, zwiększenia planu wydatków na wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji z 
przeznaczenie na zakup samochodu policyjnego dla Posterunku w Siennie w kwocie 15.000 
zł,  na bieżącą działalność GOK w kwocie 15.000 zł, na utylizację azbestu 3.000 zł, na budowę 
parkingu w Jaworze Soleckim 10.000 zł. 
Komisja  nie wniosła zastrzeżeń do proponowanych zmian budżetowych i jednogłośnie 
zaopiniował pozytywnie projekt uchwały. 
 
Ad.4. Komisja nie wniosła zastrzeżeń do projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Sienno na lata 2013 – 2020 i jednogłośnie zaopiniowała 
zmiany pozytywnie. 
Na  tym  posiedzenie  zakończono . 
 
                                                                                                         Przewodniczący  Komisji 
 
                                                                                                         Paweł  Pastuszka 


